vehículos de transporte público y privado, es decir generará bienestar social y por ende
las condiciones y estilo de vida mejoraran. 
 
PLAZO 

El plazo de ejecución del proyecto será de 120 días a partir de la orden de trabajo o
entrega de anticipo. 
 
PRESUPUESTO REFERENCIAL 
 
El monto de inversión será de un millón ciento cuarenta y siete mil ochocientos cincuenta
y cinco, 45740/100 centavos. (USD 1,147,855.45740) no incluye el valor del 12%
correspondiente al IVA. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS  

Referencias: 
- 1291-2022-DA 

Anexos: 
- E11--signed.pdf
- E12--signed.pdf